
Dodatek č. 6 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci 
a o podmínkách úhrady finančního příspěvku pri vzájemném 

zajištění dopravní obslužnosti mezi Středočeským a Plzeňským
krajem

(dále jen „Dodatek”)

IDSK: číslo Dodatku č. 6 MEZ/0001/05792291/2022/6 
PK: číslo Dodatku č. 6 00352019/6

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Středočeský kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupený organizací: 

sídlo:
spisová značka:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu „dráha" IDSK: 
číslo účtu „bus" IDSK: 
k podpisu tohoto dodatku

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ 70891095
PPF Banka, ul. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

IDSK - Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
05792291 
CZ 05792291 
PPF banka, a.s.

oprávněn: JUDr. Eva Formáčková, náměstkyně pro vnitřní správu a 
statutární zástupkyně ředitele, na základě usnesení 
Rady Středočeského kraje č. 017-33/2024/RK ze dne 26.09.2024

(dále jen jako „Středočeský kraj")

a

Plzeňský kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
70 89 03 66 
CZ 70890366
Raiffeisenbank a. s., pobočka Plzeň, číslo účtu:
1063003350/5500

zastoupený: Rudolfem Špotákem, hejtmanem Plzeňského kraje
k podpisu tohoto dodatku oprávněn: Ing. Pavel Čížek, náměstek hejtmana pro oblast dopravy,

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5204/24 
ze dne 21.06.2024

(dále jen jako „Plzeňský kraj", nebo společně též jako „Smluvní strany")

Stránka | 1



S t r á n k a  | 2

I.
I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.02.2019 Veřejnoprávní smlouvu o spolupráci
a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti
mezi Středočeským krajem a Plzeňským krajem, SK: č. sml. S-8579/DOP/2018,
PK: č. sml. 00352019 (dále jen „Smlouva“).

2. Středočeský kraj a Plzeňský kraj si uvědomují potřeby neustálého zkvalitňování nabídky
veřejných služeb v přepravě cestujících a rozvoje infrastruktury všech druhů veřejné
dopravy, na jejichž základě uzavřely dne 20.02.2019 Smlouvu. Smlouva byla uzavřena se
záměrem přispět k udržitelnému rozvoji ve Středočeském kraji a v Plzeňském kraji
vzájemným propojením všech druhů dopravy provozovaných na jejich území, s cílem dále
zlepšovat a rozvíjet veřejné služby v přepravě cestujících a optimalizovat náklady
vynakládané na tyto služby.

2. Smluvní strany tímto Dodatkem potvrzují, že vzájemná práva a povinnosti podle výše
uvedené Smlouvy trvají. V důsledku vzniku potřeby úpravy uzavřené smlouvy, uzavírají
Smluvní strany tento Dodatek, jímž mění a doplňují přílohy Smlouvy týkající se objednávky
ve znění pro Dopravní rok 2023/2024.

II.
Předmět Dodatku

1. Pojmy s velkým počátečním písmenem používané v tomto Dodatku mají stejný význam jako
pojmy definované ve Smlouvě.

2. Předmětem tohoto Dodatku je zasmluvnění výkonů pro Dopravní rok 2023/2024 v souladu
se Smlouvou a její úprava spočívající v nahrazení Příloh č. 1 až 5 Smlouvy Přílohami č. 1
až 5 tohoto Dodatku, které se stávají nedílnou součástí Smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn Plzeňským krajem
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá platnosti dnem
podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany se dohodly, že Středočeský kraj/Plzeňský dodatečně jednorázově uhradí
měsíční zálohové platby finančních příspěvků za období od 10.12.2023 do nabytí účinnosti
tohoto Dodatku ve výši, která byla stanovena tímto Dodatkem č. 5 Smlouvy resp. jeho
Přílohou č. 5 – Platební kalendář pro Středočeský a Plzeňský kraj – veřejná linková
doprava/drážní doprava. Předmětná jednorázová úhrada měsíčních zálohových plateb
finančních příspěvků bude uskutečněna Středočeským krajem/Plzeňským krajem na účet



S t r á n k a  | 3

Plzeňského kraje/Středočeského kraje uvedený v záhlaví Smlouvy do 28. dne následujícího
měsíce po nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek je uzavírán smluvními stranami elektronicky a je vyhotoven v elektronické
podobě v jednom vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu
se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,
ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek je odrazem jejich pravé a svobodné
vůle, budou jeho obsahem vázány a jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu
s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou Přílohy:
Příloha č. 1 – Objednávka Plzeňského kraje pro drážní dopravu
Příloha č. 2 – Objednávka Plzeňského kraje pro veřejnou linkovou dopravu
Příloha č. 3 – Objednávka Středočeského kraje pro drážní dopravu
Příloha č. 4 – Objednávka Středočeského kraje pro veřejnou linkovou dopravu´
Příloha č. 5 – Platební kalendář „Vyrovnávací platby“

IV.
Doložky

Tento dodatek byl schválen Radou Středočeského kraje na 33. zasedání, konaném
dne 26. 9. 2024, usnesením č. 017-33/2024/RK.

Tento dodatek byl schválen Radou Plzeňského kraje na 96. zasedání, konaném
dne 21. 6. 2024, usnesením č. 5204/24

V Praze dne V Plzni dne

…………………………….............. …………………………………………
Středočeský kraj Plzeňský kraj
zastoupený organizací Ing. Pavel Čížek
Integrovaná doprava Středočeského kraje, náměstek hejtmana pro oblast dopravy
příspěvková organizace
JUDr. Eva Formáčková,
náměstkyně pro vnitřní správu
a statutární zástupkyně ředitele

JUDr. Eva 
Formáčková

Digitálně podepsal 
JUDr. Eva Formáčková 
Datum: 2024.11.15 
17:39:25 +01'00'

Ing. Pavel Čížek
Plzeňský kraj
22.11.2024 14:35



Objednávka Plzeňského kraje drážní dopravy dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2023/2024
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Plzeňského kraje zajištěny Středočeským krajem („objednávka Plzeňského kraje“)

období: 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024

Trať Spoj Dopravce Odkud Kam Období od-do

Počet 

spojů za 

období

Objednaná 

délka spoje  PLK

Celkový rozsah 

objednaných spojů na 

území PLK za období

Cena dopravního 

výkonu na 1 km

Cena dopravního 

výkonu za období

162 16850 Die Länderbahn hranice kraje Kralovice u Rakovníka 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 115 5,2 km 598,0 km 180,00 Kč             107 640,00 Kč

162 16852 Die Länderbahn hranice kraje Kralovice u Rakovníka 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 115 5,2 km 598,0 km 180,00 Kč             107 640,00 Kč

162 16854 Die Länderbahn hranice kraje Kralovice u Rakovníka 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 115 5,2 km 598,0 km 180,00 Kč             107 640,00 Kč

162 16856 Die Länderbahn hranice kraje Kralovice u Rakovníka 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 115 5,2 km 598,0 km 180,00 Kč             107 640,00 Kč

162 16851 Die Länderbahn Kralovice u Rakovníka hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 115 5,2 km 598,0 km 180,00 Kč             107 640,00 Kč

162 16853 Die Länderbahn Kralovice u Rakovníka hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 115 5,2 km 598,0 km 180,00 Kč             107 640,00 Kč

162 16855 Die Länderbahn Kralovice u Rakovníka hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 115 5,2 km 598,0 km 180,00 Kč             107 640,00 Kč

162 16857/9 Die Länderbahn Kralovice u Rakovníka hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024   115 5,2 km 598,0 km 180,00 Kč             107 640,00 Kč

230 1 196,0 km 861 120,00 Kč

Ze strany Plzeňského kraje byla dohudnuta kompenazace v maximální výši 750 000 Kč v cenové hladině roku 2023, tj. v rámci dopravního roku 2023/24 830 250 Kč (průměrná inflace roku 2023 10,7 %)

Objednávka Plzeňského kraje na trati 162 celkem:

Příloha č. 1 - Objednávka Plzeňského kraje ve veřejné drážní dopravě pro jízdní řád 2023/24



Dopravce:

Objednatel:

Ve vzájemném vyúčtování bude hrazena částka platná dle závazkové smlouvy mezi Středočeským krajem a dopravcem*

Linka
Název 

linky
Spoj číslo

Tarifní km /

spoj celkem

Katastr. km /

 spoj pro PLK

Tarifní km /

 spoj pro SČK
Četnost Km pro PLK

Cena dopravního 

výkonu za období

Předpokládané 

tržby na 1 km

Předpokládané 

tržby celkem

562766 101 40 km 8 km 32 km 152 1 216 km 59 924,48 Kč 21,25 Kč 25 840,00 Kč         

562766 102 39 km 6 km 33 km 256 1 536 km 75 694,08 Kč 21,25 Kč 32 640,00 Kč         

562766 103 38 km 6 km 32 km 161 966 km 47 604,48 Kč 21,25 Kč 20 527,50 Kč         

562766 104 39 km 6 km 33 km 161 966 km 47 604,48 Kč 21,25 Kč 20 527,50 Kč         

562766 105 38 km 6 km 32 km 161 966 km 47 604,48 Kč 21,25 Kč 20 527,50 Kč         

562766 106 40 km 8 km 32 km 161 1 288 km 63 472,64 Kč 21,25 Kč 27 370,00 Kč         

562766 107 38 km 6 km 32 km 161 966 km 47 604,48 Kč 21,25 Kč 20 527,50 Kč         

562766 108 40 km 8 km 32 km 161 1 288 km 63 472,64 Kč 21,25 Kč 27 370,00 Kč         

562766 109 38 km 6 km 32 km 161 966 km 47 604,48 Kč 21,25 Kč 20 527,50 Kč         

562766 110 40 km 8 km 32 km 161 1 288 km 63 472,64 Kč 21,25 Kč 27 370,00 Kč         

562766 111 38 km 6 km 32 km 161 966 km 47 604,48 Kč 21,25 Kč 20 527,50 Kč         

562766 112 40 km 8 km 32 km 161 1 288 km 63 472,64 Kč 21,25 Kč 27 370,00 Kč         

562766 113 9 km 9 km 0 km 95 855 km 42 134,40 Kč 21,25 Kč 18 168,75 Kč         

14 555,00 km 717 270,40 Kč            309 293,75 Kč       

14 555,00 km 717 270,40 Kč 309 293,75 Kč

Příloha č. 2 - Objednávka Plzeňského kraje ve veřejné linkové dopravě pro jízdní řád 2023/24

Objednávka Plzeňského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2023/24
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Plzeňského kraje zajištěny Středočeským krajem 

(„objednávka Plzeňského kraje“)

Dopravní společnost Ústeckého kraje Období: 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 Cena dopravního 

výkonu:*
49,28 Kč

Plzeňský kraj Financování: Středočeský kraj

Plzeňský kraj objednal u Středočeského kraje [km] 14 555,00 km

Celkem 766

Celkem

Předpokládaná výše kompenzace pro období 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024

Cena dopravního výkonu celkem 717 270,40 Kč

P
o

d
b

o
řa

n
y

-K
ry

ry
-J

e
se

n
ic

e
-K

ra
lo

v
ic

e

Předpokládané tržby: 309 293,75 Kč

Předpokládaná kompenzace po odečtení tržeb 407 976,65 Kč



Dopravce:

Objednatel:

Ve vzájemném vyúčtování bude hrazena částka platná dle závazkové smlouvy mezi Středočeským krajem a dopravcem*

Linka
Název 

linky
Spoj číslo

Tarifní km /

spoj celkem

Katastr. km /

 spoj pro PLK

Tarifní km /

 spoj pro SČK
Četnost Km pro PLK

Cena dopravního 

výkonu za období

Předpokládané 

tržby na 1 km

Předpokládané 

tržby celkem

210545 1004 22,00 km 6,71 km 15,29 km 256 1 717,76 km 93 394,61 Kč 13,70 Kč 23 533,31 Kč         

210545 1012 23,00 km 1,60 km 21,40 km 256 409,60 km 22 269,95 Kč 13,70 Kč 5 611,52 Kč           

210545 1017 21,00 km 1,60 km 19,40 km 256 409,60 km 22 269,95 Kč 13,70 Kč 5 611,52 Kč           

210545 1022 23,00 km 1,60 km 21,40 km 256 409,60 km 22 269,95 Kč 13,70 Kč 5 611,52 Kč           

210545 1027 16,00 km 1,60 km 14,40 km 256 409,60 km 22 269,95 Kč 13,70 Kč 5 611,52 Kč           

210545 1029 23,00 km 6,71 km 16,29 km 256 1 717,76 km 93 394,61 Kč 13,70 Kč 23 533,31 Kč         

210545 1030 22,00 km 6,71 km 15,29 km 256 1 717,76 km 93 394,61 Kč 13,70 Kč 23 533,31 Kč         

210545 1033 20,00 km 6,71 km 13,29 km 256 1 717,76 km 93 394,61 Kč 13,70 Kč 23 533,31 Kč         

210545 1034 22,00 km 6,71 km 15,29 km 256 1 717,76 km 93 394,61 Kč 13,70 Kč 23 533,31 Kč         

210545 1037 15,00 km 1,60 km 13,40 km 256 409,60 km 22 269,95 Kč 13,70 Kč 5 611,52 Kč           

210545 4002 22,00 km 6,71 km 15,29 km 113 758,23 km 41 224,97 Kč 13,70 Kč 10 387,75 Kč         

210545 4005 21,00 km 6,71 km 14,29 km 115 771,65 km 41 954,61 Kč 13,70 Kč 10 571,61 Kč         

210545 4008 22,00 km 6,71 km 15,29 km 115 771,65 km 41 954,61 Kč 13,70 Kč 10 571,61 Kč         

210545 4017 22,00 km 6,71 km 15,29 km 114 764,94 km 41 589,79 Kč 13,70 Kč 10 479,68 Kč         

13 703,27 km 745 046,79 Kč 187 734,80 Kč       

210546 1001 20,54 km 20,54 km 0,00 km 256 5 258,24 km 285 890,51 Kč 23,50 Kč                   123 568,64 Kč       

210546 1002 22,00 km 6,71 km 15,29 km 256 1 717,76 km 93 394,61 Kč 23,50 Kč                   40 367,36 Kč         

210546 1003 37,00 km 21,98 km 15,02 km 256 5 626,88 km 305 933,47 Kč 23,50 Kč                   132 231,68 Kč       

210546 1004 37,00 km 22,07 km 14,93 km 256 5 649,92 km 307 186,15 Kč 23,50 Kč                   132 773,12 Kč       

210546 1005 37,00 km 21,98 km 15,02 km 256 5 626,88 km 305 933,47 Kč 23,50 Kč                   132 231,68 Kč       

210546 1006 37,00 km 22,07 km 14,93 km 256 5 649,92 km 307 186,15 Kč 23,50 Kč                   132 773,12 Kč       

210546 1010 37,00 km 22,07 km 14,93 km 256 5 649,92 km 307 186,15 Kč 23,50 Kč                   132 773,12 Kč       

210546 1011 37,00 km 21,98 km 15,02 km 256 5 626,88 km 305 933,47 Kč 23,50 Kč                   132 231,68 Kč       

210546 1012 37,00 km 22,07 km 14,93 km 256 5 649,92 km 307 186,15 Kč 23,50 Kč                   132 773,12 Kč       

210546 1013 37,00 km 21,98 km 15,02 km 256 5 626,88 km 305 933,47 Kč 23,50 Kč                   132 231,68 Kč       

210546 1014 16,00 km 1,41 km 14,59 km 256 360,96 km 19 625,40 Kč 23,50 Kč                   8 482,56 Kč           

210546 1015 17,00 km 1,41 km 15,59 km 256 360,96 km 19 625,40 Kč 23,50 Kč                   8 482,56 Kč           

210546 1016 37,00 km 22,07 km 14,93 km 256 5 649,92 km 307 186,15 Kč 23,50 Kč                   132 773,12 Kč       

210546 1017 37,00 km 21,98 km 15,02 km 256 5 626,88 km 305 933,47 Kč 23,50 Kč                   132 231,68 Kč       

210546 1018 37,00 km 22,07 km 14,93 km 256 5 649,92 km 307 186,15 Kč 23,50 Kč                   132 773,12 Kč       

210546 1019 37,00 km 21,98 km 15,02 km 256 5 626,88 km 305 933,47 Kč 23,50 Kč                   132 231,68 Kč       

210546 1020 37,00 km 22,07 km 14,93 km 256 5 649,92 km 307 186,15 Kč 23,50 Kč                   132 773,12 Kč       

210546 1021 37,00 km 21,98 km 15,02 km 256 5 626,88 km 305 933,47 Kč 23,50 Kč                   132 231,68 Kč       

210546 1022 37,00 km 22,07 km 14,93 km 256 5 649,92 km 307 186,15 Kč 23,50 Kč                   132 773,12 Kč       

210546 1023 37,00 km 21,98 km 15,02 km 256 5 626,88 km 305 933,47 Kč 23,50 Kč                   132 231,68 Kč       

210546 1024 37,00 km 22,07 km 14,93 km 256 5 649,92 km 307 186,15 Kč 23,50 Kč                   132 773,12 Kč       

210546 1025 37,00 km 21,98 km 15,02 km 256 5 626,88 km 305 933,47 Kč 23,50 Kč                   132 231,68 Kč       

210546 1026 20,66 km 20,66 km 0,00 km 255 5 268,30 km 286 437,47 Kč 23,50 Kč                   123 805,05 Kč       

210546 1027 22,00 km 7,10 km 14,90 km 256 1 817,60 km 98 822,91 Kč 23,50 Kč                   42 713,60 Kč         

210546 1028 8,00 km 5,00 km 3,00 km 256 1 280,00 km 69 593,60 Kč 23,50 Kč                   30 080,00 Kč         

210546 1029 8,00 km 5,00 km 3,00 km 256 1 280,00 km 69 593,60 Kč 23,50 Kč                   30 080,00 Kč         

210546 4001 34,00 km 21,98 km 12,02 km 113 2 483,74 km 135 040,94 Kč 23,50 Kč                   58 367,89 Kč         

210546 4002 34,00 km 22,07 km 11,93 km 115 2 538,05 km 137 993,78 Kč 23,50 Kč                   59 644,18 Kč         

210546 4003 34,00 km 21,98 km 12,02 km 115 2 527,70 km 137 431,05 Kč 23,50 Kč                   59 400,95 Kč         

210546 4004 37,00 km 22,07 km 14,93 km 115 2 538,05 km 137 993,78 Kč 23,50 Kč                   59 644,18 Kč         

210546 4005 37,00 km 21,98 km 15,02 km 115 2 527,70 km 137 431,05 Kč 23,50 Kč                   59 400,95 Kč         

210546 4006 37,00 km 22,07 km 14,93 km 115 2 538,05 km 137 993,78 Kč 23,50 Kč                   59 644,18 Kč         

210546 4007 17,00 km 1,41 km 15,59 km 114 160,74 km 8 739,43 Kč 23,50 Kč                   3 777,39 Kč           

210546 4008 16,00 km 1,41 km 14,59 km 114 160,74 km 8 739,43 Kč 23,50 Kč                   3 777,39 Kč           

134 309,79 km 7 302 423,28 Kč        3 156 280,07 Kč    

210547 1007 19,00 km 7,50 km 11,50 km 256 1 920,00 km 104 390,40 Kč 15,40 Kč                   29 568,00 Kč         

210547 1006 18,00 km 7,50 km 10,50 km 256 1 920,00 km 104 390,40 Kč 15,40 Kč                   29 568,00 Kč         

3 840,00 km 208 780,80 Kč            59 136,00 Kč         

210548 1001 24,00 km 5,33 km 18,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1002 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1005 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1006 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1015 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1022 19,00 km 5,33 km 13,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1025 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1036 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1030 19,00 km 5,33 km 13,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1033 21,00 km 5,33 km 15,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1034 25,00 km 5,33 km 19,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

Příloha č. 2 - Objednávka Plzeňského kraje ve veřejné linkové dopravě pro jízdní řád 2023/24

Celkem 547

Objednávka Plzeňského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2023/24
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Plzeňského kraje zajištěny Středočeským krajem 

(„objednávka Plzeňského kraje“)

10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 Cena dopravního 

výkonu:*
54,37 Kč

Středočeský krajFinancování:

Období:ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

Plzeňský kraj

H
o

řo
v

ic
e

-Z
a

je
č
o

v
-S

tr
a

ši
c
e

H
o
řo
vi
ce
-R
o
ky
ca
n
y

H
o
řo

vi
ce
-

K
a
ře
z-

C
e
rh

P
ra
sk
o
le
sy
-H
o
řo
vi
ce
-Z
b
ir
o
h

Celkem 545

Celkem 546



Dopravce:

Objednatel:

Ve vzájemném vyúčtování bude hrazena částka platná dle závazkové smlouvy mezi Středočeským krajem a dopravcem*

Linka
Název 

linky
Spoj číslo

Tarifní km /

spoj celkem

Katastr. km /

 spoj pro PLK

Tarifní km /

 spoj pro SČK
Četnost Km pro PLK

Cena dopravního 

výkonu za období

Předpokládané 

tržby na 1 km

Předpokládané 

tržby celkem

Objednávka Plzeňského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2023/24
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Plzeňského kraje zajištěny Středočeským krajem 

(„objednávka Plzeňského kraje“)

10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 Cena dopravního 

výkonu:*
54,37 Kč

Středočeský krajFinancování:

Období:ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

Plzeňský kraj

210548 1049 27,00 km 5,33 km 21,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1035 24,00 km 5,33 km 18,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1037 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1038 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1039 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1040 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1041 20,00 km 5,33 km 14,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1056 26,00 km 5,33 km 20,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

210548 1042 17,00 km 5,33 km 11,67 km 256 1 364,48 km 74 186,78 Kč 16,20 Kč                   22 104,58 Kč         

27 289,60 km 1 483 735,55 Kč        442 091,52 Kč       

179 142,66 km 9 739 986,42 Kč 3 845 242,38 Kč

Celkem 548

P
ra
sk
o
le
sy
-H
o
řo
vi
ce
-Z
b
ir
o
h

Celkem

Předpokládaná výše kompenzace pro období 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024

Cena dopravního výkonu celkem 9 739 986,42 Kč

Předpokládané tržby: 3 845 242,38 Kč

Předpokládaná kompenzace po odečtení tržeb 5 894 744,04 Kč

Plzeňský kraj objednal u Středočeského kraje [km] 179 142,66 km



Dopravce:

Objednatel:

Ve vzájemném vyúčtování bude hrazena částka platná dle závazkové smlouvy mezi Středočeským krajem a dopravcem*

Linka Název linky Spoj číslo
Tarifní km /

spoj celkem

Tarifní km /

 spoj pro PLK

Tarifní km /

spoj pro SČK
Četnost Km pro PLK

Cena dopravního 

výkonu za období

Předpokládané 

tržby na 1 km

Předpokládané 

tržby celkem

100404 1001 30 km 7,1 km 22,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 1003 30 km 7,1 km 22,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 1005 30 km 7,1 km 22,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 1007 30 km 7,1 km 22,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 1009 30 km 7,1 km 22,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 2001 58 km 35,1 km 22,90 km 56 1 966 km 97 808,26 Kč 18,85 Kč 37 051,56 Kč            

100404 3001 58 km 35,1 km 22,90 km 58 2 036 km 101 301,41 Kč 18,85 Kč 38 374,83 Kč            

100404 2003 115 km 40,1 km 74,90 km 57 2 286 km 113 736,43 Kč 18,85 Kč 43 085,45 Kč            

100404 3003 115 km 40,1 km 74,90 km 57 2 286 km 113 736,43 Kč 18,85 Kč 43 085,45 Kč            

100404 1011 82 km 7,1 km 74,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 1013 30 km 7,1 km 22,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 1015 82 km 7,1 km 74,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 1019 82 km 7,1 km 74,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 1021 82 km 7,1 km 74,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 2009 110 km 35,1 km 74,90 km 56 1 966 km 97 808,26 Kč 18,85 Kč 37 051,56 Kč            

100404 3009 110 km 35,1 km 74,90 km 58 2 036 km 101 301,41 Kč 18,85 Kč 38 374,83 Kč            

100404 2015 82 km 7,1 km 74,90 km 56 398 km 19 784,58 Kč 18,85 Kč 7 494,76 Kč              

100404 3015 82 km 7,1 km 74,90 km 57 405 km 20 137,87 Kč 18,85 Kč 7 628,60 Kč              

100404 1025 82 km 7,1 km 74,90 km 256 1 818 km 90 443,78 Kč 18,85 Kč 34 261,76 Kč            

100404 1004 81 km 6,5 km 74,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 1010 81 km 6,5 km 74,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 1012 81 km 6,5 km 74,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 1014 81 km 6,5 km 74,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 2004 110 km 35,1 km 74,90 km 56 1 966 km 97 808,26 Kč 18,85 Kč 37 051,56 Kč            

100404 3004 110 km 35,1 km 74,90 km 58 2 036 km 101 301,41 Kč 18,85 Kč 38 374,83 Kč            

100404 1016 81 km 6,5 km 74,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 1018 81 km 6,5 km 74,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 2008 110 km 35,1 km 74,90 km 57 2 001 km 99 554,83 Kč 18,85 Kč 37 713,20 Kč            

100404 3008 110 km 35,1 km 74,90 km 57 2 001 km 99 554,83 Kč 18,85 Kč 37 713,20 Kč            

100404 1022 81 km 6,5 km 74,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 1024 81 km 6,5 km 74,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 2014 110 km 35,1 km 74,90 km 56 1 966 km 97 808,26 Kč 18,85 Kč 37 051,56 Kč            

100404 3014 110 km 35,1 km 74,90 km 57 2 001 km 99 554,83 Kč 18,85 Kč 37 713,20 Kč            

100404 1040 29 km 6,5 km 22,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 1028 29 km 6,5 km 22,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

100404 2016 29 km 6,5 km 22,50 km 56 364 km 18 112,64 Kč 18,85 Kč 6 861,40 Kč              

100404 3016 29 km 6,5 km 22,50 km 57 371 km 18 436,08 Kč 18,85 Kč 6 983,93 Kč              

100404 1030 29 km 6,5 km 22,50 km 256 1 664 km 82 800,64 Kč 18,85 Kč 31 366,40 Kč            

64 377,70 km 3 203 434,35 Kč      1 213 519,65 Kč      

310571 1010 23 km 4,0 km 19 km 256 1 024 km 50 954,24 Kč 11,50 Kč 11 776,00 Kč            

310571 1011 23 km 4,0 km 19 km 256 1 024 km 50 954,24 Kč 11,50 Kč 11 776,00 Kč            

310571 1012 23 km 4,0 km 19 km 256 1 024 km 50 954,24 Kč 11,50 Kč 11 776,00 Kč            

310571 1013 23 km 4,0 km 19 km 256 1 024 km 50 954,24 Kč 11,50 Kč 11 776,00 Kč            

4 096,00 km 203 816,96 Kč         47 104,00 Kč            

68 474 km 3 407 251,31 Kč 1 260 623,65 Kč  

Předpokládaná výše kompenzace pro období od 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024

R
ak

o
vn

ík
-Č

is
tá

-K
ra

lo
vi

ce
-M

an
ět

ín
-N

eč
ti

n
y

Celkem

Příloha č. 2 - Objednávka Plzeňského kraje ve veřejné linkové dopravě pro jízdní řád 2023/24

Objednávka Plzeňského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2023/24
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Plzeňského kraje zajištěny Středočeským krajem 

(„objednávka Plzeňského kraje“)

Období:

Financování:

celkem linka 404

celkem linka 571

R
ak

o
vn

ák
 -

 

Č
is

tá
, 

K
ů

zo
vá

10. 12. 2023 - 14. 12. 2024

Plzeňský kraj objednal u Středočeského kraje [km] 68 474 km

Cena dopravního výkonu celkem 3 407 251,31 Kč

Předpokládané tržby: 1 260 623,65 Kč

Předpokládaná kompenzace po odečtení tržeb 2 146 627,67 Kč

Cena dopravního 

výkonu:*
49,76 Kč

Středočeský kraj

TRANDEV Střední Čechy, s.r.o.

Plzeňský kraj



Dopravce: Období:

Objednatel: Financování:

Ve vzájemném vyúčtování bude hrazena částka platná dle závazkové smlouvy mezi Středočeským krajem a dopravcem*

Linka Název linky Spoj číslo
Tarifní km /

spoj celkem

Tarifní km /

 spoj pro PLK

Tarifní km /

spoj pro SČK
Četnost Km pro PLK

Cena dopravního 

výkonu za období

Předpokládané 

tržby celkem

313570 1001 13 km 7,10 km 6 km 256 1 818 km 107 492,86 Kč 17 267,20 Kč            

313570 1005 30 km 7,10 km 23 km 256 1 818 km 107 492,86 Kč 17 267,20 Kč            

313570 1007 30 km 7,10 km 23 km 256 1 818 km 107 492,86 Kč 17 267,20 Kč            

313570 1009 32 km 7,10 km 25 km 256 1 818 km 107 492,86 Kč 17 267,20 Kč            

313570 1011 30 km 7,10 km 23 km 256 1 818 km 107 492,86 Kč 17 267,20 Kč            

313570 1013 32 km 7,10 km 25 km 256 1 818 km 107 492,86 Kč 17 267,20 Kč            

313570 1002 30 km 6,50 km 24 km 256 1 664 km 98 408,96 Kč 15 808,00 Kč            

313570 1006 30 km 6,50 km 24 km 256 1 664 km 98 408,96 Kč 15 808,00 Kč            

313570 1008 30 km 6,50 km 22 km 256 1 664 km 98 408,96 Kč 15 808,00 Kč            

313570 1010 13 km 6,50 km 7 km 256 1 664 km 98 408,96 Kč 15 808,00 Kč            

313570 1014 32 km 6,50 km 23 km 256 1 664 km 98 408,96 Kč 15 808,00 Kč            

313570 1016 13 km 6,50 km 21 km 256 1 664 km 98 408,96 Kč 15 808,00 Kč            

20 890 km 1 235 410,94 Kč 198 451,20 Kč     

Příloha č. 2 - Objednávka Plzeňského kraje ve veřejné linkové dopravě pro jízdní řád 2023/24

Objednávka Plzeňského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2023/24
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Plzeňského kraje zajištěny Středočeským krajem 

(„objednávka Plzeňského kraje“)

59,14 Kč

Celkem

Předpokládaná výše kompenzace pro období od 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024

LEXTRANS 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 Cena dopravního 

výkonu:Plzeňský kraj Středočeský kraj

R
ak

o
vn

ík
-Č

is
tá

-K
ra

lo
vi

ce

Plzeňský kraj objednal u Středočeského kraje [km] 20 890 km

Cena dopravního výkonu celkem 1 235 410,94 Kč

Předpokládaná tržba na 1 km 9,50 Kč

Předpokládaná kompenzace po odečtení tržeb 1 036 959,74 Kč



Období:

Financování:

období: 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024

Trať Linka Spoj Dopravce Odkud Kam Období od-do

Počet 

spojů za 

období

Celková délka 

spoje

Objednaná délka spoje 

na území STK

Celkový rozsah 

objednaných 

spojů na území 

STK za období

Cena dopravního 

výkonu za období

170 S70 7800 České dráhy Hořovice hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7802 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 27,4 km 7 014,4 km 1 964 032,0 Kč

170 S70 7804 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7806 České dráhy Hořovice hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7808 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7810 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7812 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7814 České dráhy Hořovice hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7816 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7818 České dráhy Hořovice hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7820 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7822 České dráhy Hořovice hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7824 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7826 České dráhy Hořovice hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7828 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 369 27,4 km 10 110,6 km 2 830 968,0 Kč

170 S70 7830 České dráhy Beroun hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 369 27,4 km 10 110,6 km 2 830 968,0 Kč

170 S70 7860 České dráhy Hořovice hranice kraje 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 113 8,2 km 926,6 km 259 448,0 Kč

170 S70 7801 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 369 27,4 km 10 110,6 km 2 830 968,0 Kč

170 S70 7803 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 27,4 km 7 014,4 km 1 964 032,0 Kč

170 S70 7805 České dráhy hranice kraje Hořovice 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7805 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 115 27,4 km 3 151,0 km 882 280,0 Kč

170 S70 7807 České dráhy hranice kraje Hořovice 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7809 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7811 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7815 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7817 České dráhy hranice kraje Hořovice 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7819 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7821 České dráhy hranice kraje Hořovice 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7823 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7825 České dráhy hranice kraje Hořovice 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 256 8,2 km 2 099,2 km 587 776,0 Kč

170 S70 7827 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 371 27,4 km 10 165,4 km 2 846 312,0 Kč

170 S70 7831 České dráhy hranice kraje Beroun 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 369 27,4 km 10 110,6 km 2 830 968,0 Kč

170 S70 7833 České dráhy hranice kraje Hořovice 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 369 8,2 km 3 025,8 km 847 224,0 Kč

10224 216 816,0 km 60 708 480,00 Kč

867 264,00 Kč               Dále bude za uznávání tarifu PID v úseku Beroun - Kařez odvedeno ze strany Středočeského kraje Plzeňskému kraji 4 Kč/vlkm =

Příloha č. 3 - Objednávka Středočeského kraje ve veřejné drážní dopravě pro jízdní řád 2023/24

Objednávka Středočeského kraje na trati 170 celkem:

České dráhy, a.s. 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024
280,00 Kč

Středočeský kraj Plzeňský kraj

Objednávka Středočeského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2023/24
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Plzeňským krajem 

(„objednávka Středočeského kraje“)

Dopravce:

Objednatel:
Cena dopravního výkonu na 1 km ("netto"):



Dopravce: Období:

Objednatel: Financování:

Ve vzájemném vyúčtování bude hrazena částka platná dle závazkové smlouvy mezi Středočeským krajem a dopravcem*

Linka Název linky Spoj číslo
Tarifní km /

spoj celkem

Tarifní km /

 spoj pro PLK

Tarifní km /

spoj pro SČK
Četnost Km pro SČK

Cena dopravního 

výkonu za období
440523 3 47 km 37 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 4 48 km 38 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 7 47 km 37 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 8 48 km 38 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 11 50 km 40 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 12 48 km 38 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 16 50 km 40 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 17 47 km 37 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 20 48 km 38 km 10 km 209 2 090 km 96 537,10 Kč

440523 21 47 km 37 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 23 49 km 39 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 25 49 km 39 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 26 50 km 40 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 28 50 km 40 km 10 km 256 2 560 km 118 246,40 Kč

440523 30 48 km 38 km 10 km 47 470 km 21 709,30 Kč

440523 103 47 km 37 km 10 km 113 1 130 km 52 194,70 Kč

440523 104 50 km 40 km 10 km 113 1 130 km 52 194,70 Kč

440523 106 50 km 40 km 10 km 115 1 150 km 53 118,50 Kč

440523 107 49 km 39 km 10 km 115 1 150 km 53 118,50 Kč

440523 109 49 km 39 km 10 km 115 1 150 km 53 118,50 Kč

440523 110 50 km 40 km 10 km 115 1 150 km 53 118,50 Kč

440523 112 47 km 37 km 10 km 113 1 130 km 52 194,70 Kč

440523 113 47 km 37 km 10 km 113 1 130 km 52 194,70 Kč

44 960 km 2 076 702,40 Kč

Středočeský kraj objednal u Plzeňského kraje [km] 44 960 km

P
lz

e
ň

-S
p

á
le

n
é

 P
o

ří
čí

-R
o

žm
it

á
l 

p
o

d
 T

ře
m

ší
n

e
m

Celkem

Předpokládaná výše kompenzace pro období od 10. 12. 2023 do 14. 12. 2024

Cena dopravního výkonu celkem 2 076 702,40 Kč

Předpokládané tržby: 44960 km x  10,80 Kč/km 485 568,00 Kč

46,19 Kč
Středočeský kraj Plzeňský kraj

Příloha č. 4 - Objednávka Středočeského kraje ve veřejné linkové dopravě pro jízdní řád 2023/24

Předpokládaná kompenzace po odečtení tržeb 1 591 134,40 Kč

Objednávka Středočeského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2023/24
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Plzeňským krajem 

(„objednávka Středočeského kraje“)

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 Cena dopravního 

výkonu *):



Dopravce: Období:
Objednatel: Financování:

Ve vzájemném vyúčtování bude hrazena částka platná dle závazkové smlouvy mezi Středočeským krajem a dopravcem*

Linka Název linky Spoj číslo
Tarifní km /

spoj celkem

Tarifní km /

 spoj pro PLK

Tarifní km /

spoj pro SČK
Četnost Km pro SČK

Cena dopravního 

výkonu za období

460683 7 18 km 6 km 12 km 161 1 932 km 89 470,92 Kč

460683 8 16 km 6 km 10 km 161 1 610 km 74 559,10 Kč

440321 105 64 km 43 km 21 km 115 2 415 km 111 838,65 Kč

440321 108 64 km 43 km 21 km 115 2 415 km 111 838,65 Kč

440321 111 66 km 45 km 21 km 115 2 415 km 111 838,65 Kč

440321 112 64 km 43 km 21 km 113 2 373 km 109 893,63 Kč

440321 115 64 km 43 km 21 km 113 2 373 km 109 893,63 Kč

440321 116 64 km 43 km 21 km 113 2 373 km 109 893,63 Kč

440321 120 28 km 7 km 21 km 2 42 km 1 945,02 Kč

17 948 km 831 171,88 Kč

Příloha č. 4 - Objednávka Středočeského kraje ve veřejné linkové dopravě pro jízdní řád 2023/24

Objednávka Středočeského kraje dle smlouvy č. S-8579/DOP/2018 pro jízdní řád 2023/24
Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Plzeňským krajem 

(„objednávka Středočeského kraje“)

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 10. 12. 2023 - 14. 12. 2024 Cena dopravního 

výkonu *):
46,31 Kč

Středočeský kraj Plzeňský kraj

K
ra

lo
vi

ce
-

V
ys

o
ká

 L
ib

yn
ě-

Je
se

n
ic

e

P
lz

eň
-K

ra
lo

vi
ce

-Č
is

tá
-

R
ak

o
vn

ík

Předpokládaná kompenzace po odečtení tržeb 619 385,48 Kč

Středočeský kraj objednal u Plzeňského kraje [km] 17 948 km

Celkem

Předpokládaná výše kompenzace pro období od 10. 12. 2023 do 14. 12. 2024

Cena dopravního výkonu celkem 831 171,88 Kč

Předpokládané tržby: 17948 km x  11,80 Kč/km 211 786,40 Kč



Splátkový kalendář pro Středočeský Kraj (platby pro Plzeňský kraj) - drážní doprava Splátkový kalendář pro Středočeský Kraj (platby pro Plzeňský kraj) - veřejná linková doprava

Jízdní řád Splátka za období: Částka 
Nejpozdější datum připsání na účet 

Plzeňského kraje*:
Jízdní řád Splátka za období: Částka 

Nejpozdější datum připsání na účet 

Plzeňského kraje*:

2023/2024 12/2023 3 135 801,78 Kč 28. den měsíce 2023/2024 12/2023 112 572,77 Kč 28. den měsíce

2023/2024 01/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 01/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 02/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 02/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 03/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 03/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 04/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 04/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 05/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 05/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 06/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 06/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 07/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 07/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 08/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 08/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 09/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 09/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 10/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 10/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 11/2024 5 131 312,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 11/2024 184 209,99 Kč 28. den měsíce

2023/2024 12/2024 1 995 510,22 Kč 28. den měsíce 2023/2024 12/2024 71 637,22 Kč 28. den měsíce

61 575 744,00 Kč 2 210 519,88 Kč

61 575 744,00 Kč 2 210 519,88 Kč

5 131 312,00 Kč 184 209,99 Kč

22,00 3 135 801,78 Kč 22,00 112 572,77 Kč

14,00 1 995 510,22 Kč 14,00 71 637,22 Kč

5 131 312,00 Kč 184 209,99 Kč

Splátkový kalendář pro Plzeňský Kraj (platby pro Středočeský kraj) - drážní doprava Splátkový kalendář pro Plzeňský Kraj (platby pro Středočeský kraj) - veřejná linková doprava

Jízdní řád Splátka za období: Částka 
Nejpozdější datum připsání na účet 

Středočeského kraje*:
Jízdní řád Splátka za období: Částka 

Nejpozdější datum připsání na účet 

Středočeského kraje*:

2023/2024 12/2023 43 853,33 Kč 28. den měsíce 2023/2024 12/2023 483 099,03 Kč 28. den měsíce

2023/2024 01/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 01/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 02/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 02/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 03/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 03/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 04/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 04/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 05/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 05/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 06/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 06/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 07/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 07/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 08/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 08/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 09/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 09/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 10/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 10/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 11/2024 71 760,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 11/2024 790 525,68 Kč 28. den měsíce

2023/2024 12/2024 27 906,67 Kč 28. den měsíce 2023/2024 12/2024 307 426,59 Kč 28. den měsíce

861 120,00 Kč 9 486 308,10 Kč

861 120,00 Kč 9 486 308,10 Kč

71 760,00 Kč 790 525,68 Kč

22,00 43 853,33 Kč 22,00 483 099,03 Kč

14,00 27 906,67 Kč 14,00 307 426,65 Kč

71 760,00 Kč 790 525,68 Kč

Splátkový kalendář pro Středočeský  Kraj (platby pro Plzeňský kraj kraj) - drážní doprava Splátkový kalendář pro Plzeňský Kraj (platby pro Středočeský kraj) - veřejná linková doprava

Jízdní řád Splátka za období: Částka 
Nejpozdější datum připsání na účet 

Plzeňského kraje*:
Jízdní řád Splátka za období: Částka 

Nejpozdější datum připsání na účet 

Středočeského kraje*:

2023/2024 12/2023 3 091 948,45 Kč 28. den měsíce 2023/2024 12/2023 370 526,26 Kč 28. den měsíce

2023/2024 01/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 01/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 02/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 02/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 03/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 03/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 04/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 04/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 05/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 05/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 06/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 06/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 07/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 07/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 08/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 08/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 09/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 09/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 10/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 10/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 11/2024 5 059 552,00 Kč 28. den měsíce 2023/2024 11/2024 606 315,69 Kč 28. den měsíce

2023/2024 12/2024 1 967 603,55 Kč 28. den měsíce 2023/2024 12/2024 235 789,37 Kč 28. den měsíce

60 714 624,00 Kč 7 275 788,22 Kč

Počet dnů v období 10. - 31. 12. 2023 Počet dnů v období 10. - 31. 12. 2023

počet dnů v období 1. - 14. 12. 2024 počet dnů v období 1. - 14. 12. 2024

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Dodatku oběma stranami a zveřejnění Smlouvy v registru 

smluv.

Příloha č. 5 – Platební kalendář pro Středočeský a Plzeňský kraj - veřejná linková doprava

Splátkový kalednář pro vyrovnávací zálohové platby příspěvku mezi Středočeským 

a Plzeňským krajem

Celkem

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Dodatku oběma stranami a zveřejnění Smlouvy v registru 

smluv.

Celkem 1/2 prosince 2023 + 1/2 prosince 2024 Celkem 1/2 prosince 2023 + 1/2 prosince 2024

Příloha č. 5 – Platební kalendář pro Středočeský a Plzeňský kraj - drážní doprava

Splátkový kalednář pro vyrovnávací zálohové platby příspěvku mezi Středočeským 

a Plzeňským krajem

Celkem

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Dodatku oběma stranami a zveřejnění Smlouvy v registru 

smluv.

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Dodatku oběma stranami a zveřejnění Smlouvy v registru 

smluv.

Částka kompenzace na období 10.12.2023-14.12.2024 Částka kompenzace na období 10.12.2023-14.12.2024

Měsíční splátka 1/12 z celkové kompenzace Měsíční splátka 1/12 z celkové kompenzace

počet dnů v období 1. - 14. 12. 2024počet dnů v období 1. - 14. 12. 2024

Celkem 1/2 prosince 2023 + 1/2 prosince 2024

Celkem Celkem

Celkem 1/2 prosince 2023 + 1/2 prosince 2024

Příloha č. 5 – Platební kalendář pro Středočeský a Plzeňský kraj - drážní doprava Příloha č. 5 – Platební kalendář pro Středočeský a Plzeňský kraj - veřejná linková doprava

Úhrada za mezikrajské linky a spoje v drážní dopravě, které jsou po území 

Plzeňského kraje zajištěny Středočeským dopravcem („objednávka Plzeňského kraje“)

Úhrada za mezikrajské linky a spoje ve veřejné linkové dopravě, které jsou po území Plzeňského kraje 

zajištěny Středočeským dopravcem („objednávka Plzeňského kraje“)

Celkem

Příloha č. 5 – Platební kalendář pro Středočeský a Plzeňský kraj - drážní doprava

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Dodatku oběma stranami a zveřejnění Smlouvy v registru 

smluv.

Měsíční splátka 1/12 z celkové kompenzace

Počet dnů v období 10. - 31. 12. 2023

Celkem

Částka kompenzace na období 10.12.2023-14.12.2024

Měsíční splátka 1/12 z celkové kompenzace

Počet dnů v období 10. - 31. 12. 2023

Částka kompenzace na období 10.12.2023-14.12.2024

Úhrada za mezikrajské linky a spoje v drážní dopravě, které jsou po území Středočeského kraje 

zajištěny Plzeňským dopravcem („objednávka Středočeského kraje“)

Příloha č. 5 – Platební kalendář pro Středočeský a Plzeňský kraj - veřejná linková doprava

Úhrada za mezikrajské linky a spoje ve veřejné linkové dopravě, které jsou po území Středočeského 

kraje zajištěny Plzeňským dopravcem („objednávka Středočeského kraje“)

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Dodatku oběma stranami a zveřejnění Smlouvy v registru 

smluv.


